СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14 июля 2017 года                                                                                                 № 81/5
р.п. Елань-Коленовский

О внесении изменений в «Положение о муниципальной службе в администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области», утвержденное Решением Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского  поселения от 17.11. 2009 года  №18/7 «О муниципальной службе в администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»
           В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  с Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Елань-Коленовского городского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района:
РЕШИЛ:

1.   Внести изменения в  Положение «О муниципальной службе в администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области», утвержденное Решением Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского  поселения от 17.11. 2009 года  №18/7 «О муниципальной службе в администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области», согласно Приложению.

2. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.
         3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Елань-Коленовского
городского поселения                                                                                    В.А. Калинина
                                                                                                               Приложение                                                                                                 к Решению  Совета народных
депутатов Елань-Коленовского городского поселения
от 14 июля 2017 г. №81/5
ИЗМЕНЕНИЯ

 в Положение «О муниципальной службе Администрации Елань-Коленовского городского поселения»,

утвержденное  Решением Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского  поселения от 17.11. 2009 года  №18/7 «О муниципальной службе в администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»

Статью 12 Положения «О муниципальной службе Администрации Елань-Коленовского городского поселения» изложить в следующей редакции:

«Статья 12. Дополнительные отпуска муниципального служащего

1. Муниципальному служащему устанавливаются дополнительные оплачиваемые отпуска за выслугу лет и особые условия муниципальной службы.

2. Муниципальным служащим предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет продолжительностью:

1) при стаже муниципальной службы от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;

2) при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;

3) при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;

4) при стаже муниципальной службы 15 лет и более - 10 календарных дней.

При исчислении общей продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска ежегодный основной оплачиваемый отпуск суммируется с ежегодным дополнительным оплачиваемым отпуском за выслугу лет.

3. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня.».